[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в решение Собрания депутатов Мышкинского муниципального района от 25.10.2019 № 4 «Об утверждении председателей и заместителей председателей постоянных комиссий Собрания депутатов Мышкинского муниципального района седьмого созыва»
Принято Собранием депутатов
Мышкинского муниципального района

«   26    »             10           2023  года
В соответствии с Уставом Мышкинского муниципального района Ярославской области, Регламентом Собрания депутатов Мышкинского муниципального района, утвержденным решением Собрания депутатов Мышкинского муниципального района от 30.05.2019 № 22,
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МЫШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕШИЛО:
1. Внести в пункт 1 решения Собрания депутатов Мышкинского муниципального района от 25.10.2019 № 4 «Об утверждении председателей и заместителей председателей постоянных комиссий Собрания депутатов Мышкинского муниципального района седьмого созыва» следующее изменение:

1.1. Утвердить председателем постоянной комиссии по экономике, муниципальному имуществу и развитию района Собрания депутатов Мышкинского муниципального района седьмого созыва Сычикова Сергея Викторовича.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Волжские зори».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Мышкинского

                       Председатель Собрания

муниципального района
депутатов Мышкинского муниципального района

______________О.В. Минаева

_____________________С.Н. Кустиков
«_26__»___10____2023 г.

№___64____